
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"08" 02 2017г. № 78-П 

О создании постоянно-действующей 

комиссии по списанию исключенных 
объектов библиотечного фонда 

Руководствуясь приказом Министерства финансов РФ от 16.12.2010г. 
№ 174н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета и 
инструкции по его применению» и в целях обеспечения своевременного 
списания печатных и электронных изданий, закрепленных за ФГБОУ ВО 

«ИРНИТУ» на праве оперативного управления 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно-действующую комиссию по списанию, передаче 
исключенных объектов из библиотечного фонда в составе: 

Председатель комиссии: 
Клеменкова Т.А., директор библиотеки. 

Члены комиссии: 
Еилева Т.В., зам. главного бухгалтера; 
Елазкова Н.Г., зав. отделом комплектования; 
Колодий Л.А., зав. отделом научной и учебной литературы. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора М.В. Корняков 


